
 

 

 

 

 

 

ÅRSMELDING 2006 

JFK 

 

Leder       Stig Langøygard 

Nestleder  Per Ivar Weyahl 

Sekretær   Øystein Bakke 

Kasserer    Terje Kleiven 

Styre medl. Yvonne Nyhus 

 

Vara medl.  Lillian Jakobsson 

Sikringsansv.Ulf Ryen 

Revisor          Tor Ekre 

Valgnemnd    Roar Valbjørgsløkken 

 

 

JFK hadde i 2006 141 medlemmer 

 

AKTIVITET gjennom året: 

 

Det ble holdt 5styremøter.Mye ble og ordna via tlf.samtaler m.m. 

Det er på trappene en buldrevegg som en videreføring av eks.klatrevegg 

 

Innendørsklatring i Vågåhallen er som før mandag og torsdag,med en helt utrolig oppslutning på både 

barne og vaksen klatringa.Flere kvelder vart det registrert over 40 barn og 25 vaksne.Vi trenger mer 

plass.Innesessongen ble starta med dugnad på ruteskruing og utskifting av sikringsutstyr.Vi har og 

hjelpt til så folk utenfor klubben har fått klatre i veggen.Kan nevne 4H,Sel ungd.skole,allidretten Vågå. 

 

Utendørs sesongen har foregått i Tronoddberget mandager,og Jutulporten/Nessebru onsdager,der fokus 

i sessongstart har vært¨å instruere nye folk på uteklatring.Vi har ingen registrerte uhell/ulykker i året 

som gikk.Også her var det jamt over stor oppslutning fram til slutten av juli,fra da av var det mye regn. 

 

Klubben feira 25 årsjubileum på Gjendebu seint i høst m.ca 20 frammøtte.Feiringa besto av 

fjellturer,klatring og fest. 

 

På Vågådågå var vi mange involverte i klatring i hallen og på nessebru,brupendling og taubane også på 

nessebru.Mange spente fjes var å se her! 

 

Pinsesamling i Romsdalen er en årlig begivenhet,vi var tre fulle biler som fikk oss en solskinnstur 

denne helga.Raumarock er en annen fast begivenhet,med sterk fokus på klatring første del av 

helga.Med klubbens store lavvo i midten ble vi overslagsrekna til 25-30 personer fra klubbmiljøet rundt 

om i leiren.Flott vær hele helga. 

 

Det er stor aktivitet i klubben,mange gode innsiativ og god dugnadsånd.Dette gjør at vi kan drive med 

lave kontigenter,har et meget godt og sosialt miljø med noen svært aktive/ambisiøse som fronter hele 

klubben. 

 

Klubbmedlemmenes aktiviteter gjennom året: 

 

 

 

Fjellturer: 

 

Lodalskåpa og Brenibba.Magne,Ulf,Bjørn,Eva,Roar 

 



 

 

 

 

Langvasshø og Visbretind.Magne,Bjørn 

 

Skardalseggen.Tea og Stig 

Romsdalshorn.Dag Inge,Magne 

 

Kongen i Romsdalen.Eva,Roar 

 

Skarstind.Eva,Ulf,Bjørn,Bjørnar,Roar 

 

 

Fjell klatring: 

 

Slettmarkhø/pigg og Galdebergtind.Per E,Roar,Ulf,Magne 

 

Snøhettatraversen.Per Ivar,Terje 

 

Snøhettatraversen vinter.Per Ivar,Stig 

 

Raudalstindane/Eggane.Per Ivar.Stig 

 

Raudalseggen.Ulf,Bjørnar 

 

Svolværgeita.Lillian,Ken,Terje,BjørnBjørnar 

 

 

Ny rute på krag.Ken Espen Solheim førstebesteg Vreden direkte på Nessebru(8-8+) 

 

Div.enklere ting på Norapillaren i Romsdal.Ken,Bjørn,Hans Rangvald,Magne,Terje,Stig,Ulf,Bjørnar 

 

Div.verre ting på Norapillaren med avslutning på Dosethrisset (7+) Ken,Lillian 

 

På Hornaksla: 

Jugoslav nedre del.Ken Lillian ,Bjørn,Stig 

 

Ingrid Espelid.Bjørn,Bjørnar 

 

Lava.Bjørn,Ulf,Ola,Stig,Ole Ragnar 

 

Trollveggen.Sivert m.en kompis gikk svenskeruta på 32 timer 

 

Juleferie på Tenerife m.div cragging.Bjørn,Magne,Ken 

 

Isklatring 

 

Jukulkula.Per E,Roar,Terje,Ulf,Stig,Per Ivar,Torbjørn,Bjørnar 

 

Grøna.Dag Inge,Magne,Anna,Stig 

 

Mælungsåa.Bjørnar,Stig 

 

Grothbekken.Per Ivar,Stig 

 

2 dagers issamling på Oppdal m.div.linjer i Skiferbruddet.Liv Marit,Hans Erik,Oda,Per Ivar,Stig 

 


